24 августа  2020г. Магас

1 2 * 3 4 5 6 7 8 9
1 Автаев Мовсар Сайд-Магомедович - Сдал                   Сдал                          - - Да
2 Акиев Хамзат Шамсудинович - Сдал                   Сдал                          - - Да
3 Арсангериев Ахмед Абуталипович - Сдал                   Сдал                          - - Да

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии в

Республике Ингушетия (г.Магас)

 ____________________Гиреев И.Х.

ПРОТОКОЛ № 05

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Республике Ингушетия (г. Магас)

Члены комиссии:

Наименование  и регистрационный номер

учебной организации, срок обучения,

программа подготовки (начальная

подготовка/переподготовка)

город

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (начальник отдела государственного автодорожного надзора по

Республике Ингушетия МТУ Ространснадзора по СКФО)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Ф.И.О. (полностью)

Присутствовали:

Окончание

процедуры

экзаменации

(да/ нет)

Олигов Алаудин Идрисович

Пугоев Юсуп Муратович

При проведении квалификационного экзамена 24.08.2020г.  по программе "начальной подготовки" использовать: по "Базовому курсу" комплект №2, по "Основному курсу по перевозке

опасных грузов в цистернах" комплект №2

7 класс ОГ
Спецкурс

(Цистерны)

№

предъявленного

(имеющегося)

свидетельства ДОПОГ,

срок действия

Добриев Хаматхан Юнусович

дата

Базовый

курс

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

1 класс ОГ

1. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, при

проведении экзамена

ЧПОУ  "Автомобильная школа в Республике

Ингушетия"   (№589,  г.Назрань), (начальная подготовка)

Базовый с 03.08.2020г. по 14.08.2020г., Цистерны с

17.08.2020г. по 21.08.2020г.

Гиреев Иса Хизирович Председатель  Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника МТУ Ространснадзора по СКФО)

Выслушали:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Решили:

Секретарь  Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор ТОГАДН по Республике Ингушетия МТУ

Ространснадзора по СКФО )

№/№

п/п

Государственный инспектор ТОГАДН по Республике Ингушетия МТУ Ространснадзора по СКФО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии в Республике Ингушетия Гиреев И.Х.

II. Проведение квалификационного экзамена

4 Асхабов Арби Лёмович - Сдал                   Сдал                          - - Да
5 Аушев Магомед Саюпович - Сдал                   Сдал                          - - Да
6 Ахмадов Вахаджи Хаджиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да
7 Ахматханов Джамбулат Идрисович - Сдал                   Сдал                          - - Да
8 Баматгиреев Исан Джунаидович - Не сдал                   - - - Нет
9 Витаев Исмаил Висарадиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да
10 Газиев Иса Умарович 21.101979 - Сдал                   Сдал                          - - Да
11 Гехаев Роман Бувайсариевич - Сдал                   Сдал                          - - Да

12 Гехаев Хастын - Сдал                   Сдал                          - - Да

13 Дадаев Аслан Магамедович - Сдал                   Сдал                          - - Да

14 Даудхаджиев Заурбек Сулейманович - Не сдал                   - - - Нет

15 Джабраилов Дауд Шамильевич - Сдал                   Сдал                          - - Да

16 Добриев Руслан Орцович - Сдал                   Сдал                          - - Да

17 Додов Хаджимурад Наурдинович - Сдал                   Сдал                          - - Да

18 Зумаев Асланбек Докаевич - Сдал                   Сдал                          - - Да

19 Мадаев Бек-Бай Амежиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да
20 Мазазаев Али Насардиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да
21 Мархиев Тамерлан Алиханович - Сдал                   Сдал                          - - Да
22 Махлоев Хаваж Хусенович - Сдал                   Сдал                          - - Да
23 Мужаитов Саламбек Асламбекович - Не сдал                   - - - Нет
24 Муталиев Обубакар Бадрудиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да
25 Умаров Алави Альвиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да
26 Усумов Шамиль Вахитович - Сдал                   Сдал                          - - Да
27 Хакимов Хаважи Лечиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да
28 Хучаев Мовсар Мусаевич - Сдал                   Сдал                          - - Да
29 Шадиев Хизир Висангиреевич - Сдал                   Сдал                          - - Да
30 Энгиноев Марзбек Катиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да
31 Ямщиков Николай Владимирович - Сдал                   Сдал                          - - Да

Секретарь комиссии

Член комиссии Пугоев Ю.М.

Член комиссии

2. Фактов нарушений сроков подачи заявок образовательными организациями не зафиксировано.

Решили:

2. Фактов нарушений сроков подачи заявок образовательными организациями не зафиксировано.

Олигов А.И.

Члены экзаменационной комиссии:

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена от образовательных учреждений не поступало.

Выслушали:

3. Экзамен сдавал 31 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена  кандидатов (  90.3% ).

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

ЧПОУ  "Автомобильная школа в Республике

Ингушетия"   (№589,  г.Назрань), (начальная подготовка)

Базовый с 03.08.2020г. по 14.08.2020г., Цистерны с

17.08.2020г. по 21.08.2020г.

Добриев Х.Ю.

Секретаря Территориальной экзаменационой комиссии в Республике Ингушетия Олигова А.И.